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GROWING TOGETHER

AGRIMAXFACTOR - Technische Daten

Description

AGRIMAXFACTOR ist BKTs brandneuer Reifen der 70er
Serie fur Traktoren, der sowohl fur den Transport als auch
zur Bodenbearbeitung perfekt ist. Das verbesserte
Laufflachendesign mit groBerer Lange und geanderter
Orientierung der Stollen steht fur bessere
Fahreigenschaften. Der reduzierte Stollenwinkel einen
geringeren Rollwiderstand, wahrend die um 5%
vergroBerte Kontaktflache auf dem Land das subjektive
Larmempfinden in der Fahrerkabine reduziert - beide
Eigenschaften stehen fir mehr Komfort. AuBerdem
verleiht die robuste Polyesterkarkasse ausgezeichnete
seitliche Stabilitdt neben raschem Lenkansprechen auch bei
hohen Geschwindigkeiten oder im Schwersteinsatz. Die
Bremsergebnisse des Reifens auf nasser Oberflache sind
hervorragend.

Kurzum, AGRIMAXFACTORs Hauptvorteile sind
groBartiges Handling kombiniert mit unter vielen
Aspekten auBergewdhnlichem Fahrkomfort neben
exzellenter Bestandigkeit — alles besondere
Anforderungen immer schwererer Maschinen und nicht
zuletzt des hdheren Gewichts der Batteriepakete von E-
Fahrzeugen. Die exklusive Flanke zeigt das perfekt
ausgerichtete “E-READY"-Logo, welches BKTs
Verpflichtung zur elektrischen Mobilitat unterstreicht.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Traktor

STANDARD

TL

710/70 R 38



LI/SS

Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
65
50
40
30
10 LT

10 HT
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0.6

2915

3065

3195

3355

3910

3355

0.8

3395

3565

3720

3905

4550

3905

166 D/169 A8

716

1959

866

5800

925

DW 23 B

E11-106R-007636

R1W
1.0 1.2 14 1.6
3870 4350 4825 5300
4065 4565 5065 5565
4240 4765 5285 5805
4450 5000 5550 6095
5190 5830 6470 7105
4450 5000 5550 6095
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